Excelentíssima Senhora

Eliane de Fátima Rauski

PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS

Nesta Universidade.

              Eu, ____________________________________________________ ,

(nome completo)

abaixo assinado(a) Servidor(a) lotado(a) no(a)

_______________________________________________________________,

venho pelo presente à presença de Vossa Senhoria para, nos termos do

parágrafo 1º do Art. 11 da Resolução UNIV nº 36/2009, requerer

JUSTIFICAÇÃO DA AUSÊNCIA NA ELEIÇÃO de Representante do Corpo

Técnico Universitário junto ao Conselho de Administração desta

Universidade, realizada no dia 20 de março de 2025, cuja ausência se deu

pelo motivo:

 _______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________,

conforme comprova a documentação em anexo.

Termos em que,

P. e E. Deferimento.

Ponta Grossa, ____ de ___________________ de 2025.

_______________________________________

(assinatura)